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Usporiadate ľ: TK Tatran 2007 Prešov Dátum: 28.-31.8.2015.2015

Veková kategória: dorast Turnaj triedy: B

Zoznam hrá čov, ktorým bol po čas zápasu udelený trest (napomenutie, strata bodu, hry) :

2

dôvod udeleného trestu

4

3

P.č. Priezvisko, meno ro č. druh trestu

1

Hrabkovský Jakub 2-hra krče áno

ZDRAVOTNÉ 
dôvody 

potvrdené 
rozhodcom 

(áno/nie)

trest udelený v zápase proti

Zoznam hrá čov, ktorí riadne nedokon čili sú ťaž (uvies ť dôvod skre ču, nenastúpenia, ...)

6

5

7

8

Beláková Natália

Priezvisko, meno
disciplína

(2-hra/ 4-hra)

2-hra 4-hra nevoľnosť áno
ánoKurtinová Sindy

dôvod

2-hra zranené rameno


